附件2：
关于      工会委员会（小组）增补、改选委员选举结果报告

校工会：

根据校工会批示，       年    月    日，     工会委员会（小组）召开全体工会会员大会，进行增补、改选委员选举。
大会共推荐出     名工会委员会候选人，实行了差额选举。本单位应到会员    人，实到       人，新当选的我单位工会委员会委员共       人，他们是：xxx(xx票),……
       工会委员会召开了第  次会议，全体共  名委员全部出席了会议，以无记名投票的方式等额选举产生了工会主席、副主席，​       同志当选工会主席，      同志当选工会副主席。
工会委员具体分工（可兼任）为：

主  席：

副主席：

组织委员：          宣传委员：       生活委员：
女工委员：          文体委员：
特此报告，请批复。

单  位（章）

                                       年    月    日